ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

04.09.2020             443 №
[bookmark: _GoBack]Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2020                  № 443
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:140201:585, проектной площадью: 41 129 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-1 (Зона сельскохозяйственных угодий). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Андреевское.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                             М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: Z:\Dostup\ECONOM\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\Минприрода\Андреевское 41129\Схема 3.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJioxeHus
3€MEJIBHOTO y4acTKa
Ha KaJaCTPOBOM IUIAHE TCPPUTOPHUH

KajnacTposbie paboThl BLINOJIHEHBI B CBSI3H C:
oﬁpasoBaHueM 3EMEJIBHOro yJacTKa ImyTeM
pasjiesia ¢ COXpaHEHHEM B M3MECHEHHBIX IPaHHIIAX
: ICXOJTHOTO 3€MEJIbHOTO YYacTKa C Ka/laCTPOBBIM HOMEPOM
: 21:10:140201:585

VTBepikaena:

TlocTaHOB/ICHUEM IJ1aBbI aIMHHHCTPALHH
H6pecurckoro paiiona

Yysauickoii Pecriy®muki

Ne 20

oT«____»

Kanacrpossiii kpapran 21:10:140201
Anpec:
Uysamickas PecriyGmika-Uysarmst,
p-1 UGpecunckuii, ¢/1oc Anapeesckoe
Kareropus 3emeis:
3eMIIH CeTbCKOX03AHCTBEHHOTO HA3HAYCHUA
PaspelieHHOe HCTIONB30BAHME:
JU1st CelbCKOX03sHCTBEHHOTO IIPOM3BOJICTBA
Tep. 30Ha B cootBeTcTBHH € [133:
CX-1 (30Ha cenbCKOXO03AiCTBEHHBIX YTOJINIA)

Trouade ucxodnozo 3V: 2 162 343 xe. u

TpoektHas momans: 41 129 ks. Mm
Cucrema koopmunat: MCK-21

Ne
TOUKH.

Ne
{ Toukn

Koopnxatsl, M

X Y
316431.58/1219458.82
316455.77/1219507.36
316459.81/1219522.97
316464.16/1219556.15
316352.10(1219627.89
316397.77|1219698.54
316435.63/1219735.21
316502.36/1219697.62
316481.45/1219656.87
316481.51/1219656.84
316532.04/1219708.72
316564.52/1219681.20
316600.59/1219678.18
316645.51/1219760.18
316647.45/1219811.36| 1
316603.43/1219822.59

Koopanxatsl, M

X Y
316587.15[1219822.59] -
316550.34/1219803.34
316515.25/1219803.34
316467.15/1219766.88
316334.21(1219644.78
316315.191219603.46
316275.91{1219488.64
316263.39/1219433.23
316279.72|1219424.52
316318.75/1219486.50
316290.67/1219505.10
316296.241219518.24
316327.13|1219497.89|
316340.61/1219518.75
316431.58]1219458.82

R e N A

SREZL

n

“° " Ciop6eeska

o

S 21:10:140201:585:3Y 1

—|—316500
23

21:10:140201

31650

_|_ 1220000

Macmra6 1 : 5 000

i VCJIOBHBIE OBO3HAYEHMSI
: TPAHHIIBI 3eMEITHHBIX YIaCTKOB
no naunbiM ETPH
— 7% 00pasyemblii 3eMeIbHbIIT
; 13v1 3 yqapc'mk
TPAHHLB H HOMEP
KaJIaCTPOBBIX KBapTalOB
TPAHHIIBI HACEIIEHHBIX
IYHKTOB
IPaHULIBI 30H C 0COOLIMH YCTOBUAMH HCTIONB30BAHUS
TEPPUTOPHIi 1 X KA/IaCTPOBBIii HOMEP
rpasmips OKC
M HX Ka/laCTPOBBIii HoMep

21:10:000000

21.09.2.68

21111111111

Ne [ [nuna/Iupexunonnsii| Ne |[[InuHal ﬂﬂpeKuHOHHHﬁb
TOUKH| M yron TOUKH| M yroxn

15423 exs03sr | 1T 4154 20703627
3 16.12|  75°29'23" 19 35.09 180° 00' 00"
1 33.46/ 82°31'51" 20 60.36| 217°09'44"
5 |133.06| 147°22'23" | 57 |180.50| 222°33'58"
6 84.13| 57°07'13" 2 45.49| 245°16'59"
7 | 52711 44°05'07" | 55 |121.35] 251°06'51"
8 76.59| 330°36'24" 2% 56.81| 257°16' 04"
9 45.80| 242°50'11" 25 18.51| 331°55'32"
10 0.07| 333°26'06" | 5¢ | 73.25) 57°48'02"
11 | 7242] 45°45'19" 27 33.68| 146°28'47"
12 42.57| 319°43'33" 28 14.27|  67°01'41"
13 | 36.20] 355°12'50" | 55 | 36.99 326°37'25"
14 93.50|  61°17'09" 30 24.84| 57°07' 44"
15 51.22| 87°49'45" 1 108.94| 326°37' 25"
16 45.43| 165°41'18"

16.28| 180° 00' 00"